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Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Patrick Lenaers, Schepen-voorzitter ;
Marie-Rose Geuten, Rik Jellema, Frank Van Bockstal, Colette Njomgang, Jean Laurent, Rik Baeten,
Aziz Es, Schepenen ;
Eliane Paulissen, Françoise Bertieaux, Bernard de Marcken de Merken, Jean-Luc Robert, André du
Bus, Laurent Vleminckx, Françoise Carton de Wiart, Kathy Mottet, Christophe Gasia, Marie-Louise
Servais, Josianne Pardonge, Damien Gérard, Christian De Beco, Arnaud Van Praet, John Buyani
Ilungu, Imad Benarafa, Ahmed M’Rabet, Stéphane Van Vaerenbergh, Farida Tatou, Françoise de
Halleux, Gemeenteraadsleden ;
Christian Debaty, Gemeentesecretaris.

 
Vincent De Wolf, Burgemeester ;
Gisèle Mandaila, Rachid Madrane, Christina Karkan, Virginie Taittinger, Sandra Jen, Viviane
Scholliers, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 01.06.15

#Onderwerp : Vernieuwing van de leden van de adviesraad voor duurzame ontwikkeling #

Openbare zitting

Duurzame Ontwikkeling

De Gemeenteraad ,
 
gelet op artikelen 120 en 120 bis van de Nieuwe Gemeentewet;
 
gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 25 juni 2007 tot goedkeuring van de oprichting van een
adviesraad voor duurzame ontwikkeling in Etterbeek,
 
gelet op de wijzigingen van het reglement, goedgekeurd op de gemeenteraad van 29 april 2013;
 
overwegende dat het vorige mandaat verstreken is op 28 april 2015 en dat de leden vernieuwd moeten
worden;
 
overwegende dat er in deze adviesraad voor duurzame ontwikkeling 21 plaatsen te begeven zijn aan
inwoners;
 
overwegende dat er een oproep tot kandidaturen gepubliceerd is in het gemeenteblad van de maand april
2015 en dat de kandidaturen tot en met 20 april ingediend konden worden.
 
overwegende dat de uittredende leden persoonlijk via e-mail uitgenodigd worden om zich opnieuw
kandidaat te stellen;
 
overwegende dat we 20 kandidaturen hebben ontvangen en dat ze allemaal geldig zijn;
 
VERORDENT
 
de aanstelling van Etterbekenaars met een bijzondere interesse voor duurzame ontwikkeling als leden voor
de vernieuwing van de adviesraad:
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1  Mevrouw Anne-Marie Banescu
2  De heer Lucas De Muelenaere
3  Mevrouw Sylvie Ribaille
4  De heer Alexandre Pierre
5  De heer François Dessain
6  Mevrouw Dorothée Bouillon
7  De heer Marios Basiotis
8  Mevrouw Isabelle Vankoekenbeek
9  Mevrouw Saliha Belataris

10  Mevrouw Emanuela Galeazzi
11  Mevrouw Cécile Jabodon
12  Mevrouw Aline Goethals
13  Mevrouw Laila Ghozzi
14  De heer François Filleul
15  Mevrouw Véronique Bayet
16  Mevrouw Marie Van Doren
17  Mevrouw Sophie MG  Mingelbier-Bury
18  Mevrouw Coline Lavorel
19  Mevrouw Stephanie Mantell
20  Mevrouw Hakima Ben Hazzouz

 

Besluit bij geheime stemming. De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.

1: Mevrouw Anne-Marie Banescu:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
2 : De heer Lucas De Muelenaere:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
3 : Mevrouw Sylvie Ribaille:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
4 : De heer Alexandre Pierre:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
5 : De heer François Dessain:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
6 : Mevrouw Dorothée Bouillon:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
7 : De heer Marios Basiotis:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
8 : Mevrouw Isabelle Vankoekenbeek:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
9 : Mevrouw Saliha Belataris:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
10 : Mevrouw Emanuela Galeazzi:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
11 : Mevrouw Cécile Jabodon:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
12 : Mevrouw Aline Goethals:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
13 : Mevrouw Laila Ghozzi
28 stemmers : 26 positieve stemmen, 2 onthoudingen
14 : De heer François Filleul:
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28 stemmers : 26 positieve stemmen, 2 onthoudingen
15 : Mevrouw Véronique Bayet:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
16 : Mevrouw Marie Van Doren:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
17 : Mevrouw Sophie MG Mingelbier-Bury:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
18 : Mevrouw Coline Lavorel:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
19 : Mevrouw Stephanie Mantell:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
20 : Mevrouw Hakima Ben Hazzouz:
28 stemmers : 27 positieve stemmen, 1 onthouding
 

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De gemeentesecretaris,
Christian Debaty  

De schepen-voorzitter,
Patrick Lenaers

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Etterbeek, 02 juni 2015

De gemeentesecretaris,

Christian Debaty

  

Voor de burgemeester
Bij delegatie,

Marie-Rose Geuten
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